

Warszawa, dnia 10.07.2020 r.

Wyjaśnienia SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i z 2020 r. poz. 288), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: pn.: „*Opracowanie, wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych na potrzeby zadań promocyjnych związanych z Powszechnym spisem rolnym 2020, w tym realizacji Konkursów promujących spis*”, numer sprawy: 37/ST/SPIS/PN/2020, ogłoszenie o zamówieniu numer 2020/S 130-318594 z dnia 8-07-2020 r.

Pytanie 1:

Nadruk monochromatyczny czy kolor logo ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania nadruku monochromatycznego na materiałach promocyjnych określonych w Zadaniu I cz. 1 - *materiały promocyjne masowe* (za wyjątkiem poz. 10 Zawieszka zapachowa oraz poz. 12 Karnet z herbatą, gdzie nadruk powinien być wykonany w pełnym kolorze) oraz wykonania nadruku monochromatycznego na materiałach promocyjnych określonych w Zadaniu II cz. 1 i 2.

W pozostałych przypadkach nadruk w pełnym kolorze powinien zostać wykonany zgodnie ze wzorem przedstawionym w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy można składać ofertę tylko do zadania I cz. 1 i 2 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 2.25 SIWZ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający wymaga złożenia jednej oferty w ramach Zadania I i II.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Bartosz Wielądek
Konsultant
w Wydziale zamówień Publicznych GUS